
 

 

UCHWAŁA NR VIII/49/2019 

RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSNĄ 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek wysokości opłat za zajęcie 1 m
2
 pasa drogowego dróg, 

których zarządcą jest Miasto i Gmina Grabów nad Prosną, na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz. U. z2019 r., 

poz. 506) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (Dz. U. z 2  018 r., 

poz. 2068 ze zm.) Rada Miejska Grabowa nad Prosną. uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XVI/123/2004 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 15 września  2004 r. w 

sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest 

Miasto i Gmina Grabów nad Prosną., w §2 ust. 1 dodaje sie pkt 4 w brzmieniu: 

„4) za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 

telekomunikacyjnej ustala  się  stawkę  opłaty rocznej za 1 m
2
 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut 

poziomy umieszczonego urządzenia w wysokości 10,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

(-) Marcin Biel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 kwietnia 2019 r.

Poz. 4429


		2019-04-30T07:57:29+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




